АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2024 года № 83/3
«О предварительных итогах социально-экономического
развития муниципального образования «Солдатский сельсовет» за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «Солдатский сельсовет» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
В соответствии с решением Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области» от 20.05.2020 года №129(в редакции от 02.09.2023 года №61), постановлением Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района от 18.10.2024 г № 83/1 «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области и проекта Бюджета муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района постановляет:

1.Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов;

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Солдатского сельсовета
Фатежского района

А.В. Сотников
 Утверждены постановлением главы
Солдатского сельсовета

от 18 октября 2024 г. № 83/3
«О предварительных итогах социально-экономического

развития муниципального образования «Солдатский сельсовет»

за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги

социально-экономического развития муниципального образования

 «Солдатский сельсовет» на 2024 год и плановый период 2026 – 2027 годов»
Ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2022г отчет
	2023г отчет
	2024г прогноз
	2025г прогноз
	2026г прогноз
	2027г прогноз

	Темп роста  (снижения) %

	Темп роста  (снижения) %

	Темп роста  (снижения) %

	Темп роста  (снижения) %

	Темп роста  (снижения) %

	Темп роста  (снижения) %

	Численность работающих, всего
	Чел.
	83
	96,5
	72
	86,7
	72
	100,0
	72
	100,0
	72
	100,00
	72
	100,0

	Фонд заработной платы  всего:
	Тыс. руб
	33113,7
	108,0
	33113,9
	94,0
	33793,0
	108,6
	36033,0
	106,6
	38425,0
	106,6
	40977,0
	106,6

	Среднемесячная заработная плата работающего (прогноз), всего
	       руб.
	33246,7
	111,9
	36011,5
	108,3
	39112,3
	108,6
	41704,9
	106,6
	44473,4
	106,6
	47427,10
	106,6